Протокол №1 от 30.08.2021г.
Заседание МО учителей иностранных языков. Присутствовали 10 учителей.
повестка дня:
1. Отчет и анализ за 2019-2020 год.
2. Утверждение плана на 2020-2021  учебный год.
3.
Тематическое планирование и работа над самообразованием.
4.
Анализ работы над выбором учебников начальной школы.
слушали:
1. С отчетом и анализом работы за прошедший год выступила ру​-
ководител ь ШМО .Магомедова .Т.Б. Она отметила
положительные и отрицательные моменты в работе.
2. Магомедова  Т.Б.ознакомила с планом работы ШМО на -2021-
          2022        учебный год.
3. Багомедова А.К. ознакомила учителей иностранных языков с их
учебной нагрузкой и учебным планом.
решение:
1. Утвердить план работы ШМО учителей иностранных языков на2021-2022гг.
2. Обновить тематическое планирование в соответствии с пла​-
ном.
Председатель:
Багомедова А.К..
Секретарь:
Магомедова Т.Б.